
UCHWAŁA NR XVI.96.2019
RADY GMINY W ŚLEMIENIU

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869 z późn. zm.),

Rada Gminy  w Ślemieniu
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć planowane dochody Gminy Ślemień na rok 2019 z kwoty 17 538 634,24 zł do kwoty 
17 602 234,24 zł tj. o kwotę 63 600,00 zł z tego:

- plan dochodów bieżących zwiększa się o 59 597,00 zł,

- plan dochodów majątkowych zwiększa się o 4 003,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy Ślemień na rok 2019 z kwoty 17 983 833,24 zł do 
kwoty 18 047 433,24 zł tj. o kwotę 78 320,00zł, z tego:

- plan wydatków bieżących zwiększa się o 61 920,00 zł,

- plan wydatków majątkowych zmniejsza się o 1 680,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się, że w wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 deficyt budżetowy  
nie ulega zmianie i wynosi 445 199,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody budżetu gminy z następujących źródeł:

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
295 350,00 zł,

- pożyczka zaciągnięta w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 149 849,00 zł.

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na rok 2019 zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą: 17 602 234,24 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 16 809 284,87 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 792 949,37 zł.

2. Po stronie wydatków kwotą: 18 047 433,24 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8788



- wydatki bieżące w kwocie 15 950 945,24 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 096 488,00 zł.

3. Po stronie przychodów kwotą 1 124 295,00 zł, z następujących tytułów: 

- z wolnych środków w kwocie 295 350,00 zł,

- z zaciągniętej pożyczki w BGK kwocie 828 945,00 zł.

4. Po stronie rozchodów kwotą 679 096,00 zł, z następujących tytułów: 

- z zaciągniętego kredytu w kwocie 582 000,00 zł,

- z zaciągniętej pożyczki w kwocie 97 096,00 zł.

§ 5. Skorygować treść Załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej na 2019 r. pn. „Plan wydatków 
majątkowych Gminy Ślemień na 2019 rok”  zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jurczak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8788



�

�������	
������

�������������������������

����	���������	��������
��

�

�

��	������ !��	"�������#��$��%"&���

'�	���(!"�	")������
�����

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bie��ce 

750   Administracja publiczna 103 378,36 0,00 40 800,00 144 178,36 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 912,00 0,00 40 800,00 106 712,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów s�dowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Pa�stwa z tytułu post�powania 
s�dowego i prokuratorskiego 

15 902,00 0,00 39 400,00 55 302,00 

    0830 Wpływy z usług 1 830,00 0,00 1 400,00 3 230,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej 
oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

4 929 682,00 0,00 22 100,00 4 951 782,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynno�ci cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

944 692,00 0,00 20 900,00 965 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8788



      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 112 000,00 0,00 19 000,00 131 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

2 000,00 0,00 1 900,00 3 900,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek 
samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw 

71 851,00 0,00 1 200,00 73 051,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 1 200,00 13 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 388,00 -3 303,00 0,00 179 085,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalno�� 46 784,00 -3 303,00 0,00 43 481,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zada� bie��cych 

46 784,00 -3 303,00 0,00 43 481,00 

bie��ce razem: 16 749 687,87 -3 303,00 62 900,00 16 809 284,87 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

45 718,00 0,00 0,00 45 718,00 

maj�tkowe 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 700,00 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 700,00 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych 0,00 0,00 700,00 700,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 861,00 0,00 3 303,00 44 164,00 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 249,00 0,00 0,00 13 249,00 

  92195   Pozostała działalno�� 13 216,00 0,00 3 303,00 16 519,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8788



      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

13 216,00 0,00 3 303,00 16 519,00 

maj�tkowe razem: 788 946,37 0,00 4 003,00 792 949,37 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 156,00 0,00 0,00 250 156,00 

Ogółem: 17 538 634,24 -3 303,00 66 903,00 17 602 234,24 

 
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

295 874,00 0,00 0,00 295 874,00 

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8788



�

�������	
������

�������������������������

����	���������	��������
��

�

��	������ !��	"�����#
$��%��&"#���

'�	���(!"�	")������
�����

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bie��ce 

z tego: 

Wydatki  
maj�tkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada�; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energi� 
elektryczn�, gaz i wod� 

przed 
zmian� 

250 951,00 250 951,00 250 951,00 0,00 250 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 101,00 274 101,00 274 101,00 0,00 274 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed 
zmian� 

230 260,00 230 260,00 230 260,00 0,00 230 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 410,00 253 410,00 253 410,00 0,00 253 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 227 260,00 227 260,00 227 260,00 0,00 227 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 410,00 250 410,00 250 410,00 0,00 250 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i ł�czno�� 

przed 
zmian� 

2 168 226,00 274 839,00 274 839,00 0,00 274 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 387,00 1 893 387,00 1 302 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 220,00 -14 220,00 -14 220,00 0,00 -14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 155 686,00 260 619,00 260 619,00 0,00 260 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 067,00 1 895 067,00 1 302 760,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmian� 

251 599,00 225 101,00 225 101,00 0,00 225 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 498,00 26 498,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 599,00 223 871,00 223 871,00 0,00 223 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 728,00 27 728,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 154 460,00 154 460,00 154 460,00 0,00 154 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 230,00 153 230,00 153 230,00 0,00 153 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne przed zmian� 26 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 498,00 26 498,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8788



jednostek bud�etowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 728,00 27 728,00 0,00 0,00 0,00 

  60078   
Usuwanie skutków kl�sk 
�ywiołowych 

przed 
zmian� 

580 725,00 32 368,00 32 368,00 0,00 32 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 357,00 548 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 990,00 -12 990,00 -12 990,00 0,00 -12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 185,00 19 378,00 19 378,00 0,00 19 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 807,00 548 807,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmian� 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 540,00 -12 540,00 -12 540,00 0,00 -12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 7 460,00 7 460,00 7 460,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 523 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 357,00 523 357,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 807,00 523 807,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmian� 

1 625 508,34 1 597 508,34 1 524 618,34 1 173 639,36 350 978,98 0,00 72 890,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 673 208,34 1 645 208,34 1 572 318,34 1 173 639,36 398 678,98 0,00 72 890,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urz�dy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmian� 

1 470 931,98 1 442 931,98 1 440 241,98 1 149 323,00 290 918,98 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 518 631,98 1 490 631,98 1 487 941,98 1 149 323,00 338 618,98 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 37 950,00 37 950,00 37 950,00 0,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 140 226,98 140 226,98 140 226,98 0,00 140 226,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 226,98 146 226,98 146 226,98 0,00 146 226,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty post�powania 
s�dowego i 
prokuratorskiego 

przed zmian� 7 702,00 7 702,00 7 702,00 0,00 7 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 102,00 47 102,00 47 102,00 0,00 47 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpiecze�stwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

przed 
zmian� 

129 429,00 129 429,00 112 929,00 7 697,00 105 232,00 15 860,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 719,00 134 719,00 118 219,00 7 697,00 110 522,00 15 860,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze stra�e 
po�arne 

przed 
zmian� 

118 279,00 118 279,00 101 779,00 7 697,00 94 082,00 15 860,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 569,00 123 569,00 107 069,00 7 697,00 99 372,00 15 860,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 36 046,00 36 046,00 36 046,00 0,00 36 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 536,00 38 536,00 38 536,00 0,00 38 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8788



    4260 Zakup energii 

przed zmian� 10 360,00 10 360,00 10 360,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 360,00 11 360,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Ró�ne opłaty i składki 

przed zmian� 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmian� 

717 614,00 717 614,00 526 704,00 357 176,00 169 528,00 0,00 190 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 614,00 719 614,00 528 704,00 357 176,00 171 528,00 0,00 190 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
O�rodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmian� 

432 498,00 432 498,00 429 798,00 355 031,00 74 767,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 498,00 434 498,00 431 798,00 355 031,00 76 767,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 14 526,00 14 526,00 14 526,00 0,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 526,00 15 526,00 15 526,00 0,00 15 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 23 456,00 23 456,00 23 456,00 0,00 23 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 456,00 24 456,00 24 456,00 0,00 24 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 
zmian� 

4 172 849,00 4 172 849,00 173 568,06 117 311,32 56 256,74 0,00 3 999 280,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 170 849,00 4 170 849,00 171 568,06 115 311,32 56 256,74 0,00 3 999 280,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed 
zmian� 

142 688,00 142 688,00 8 788,00 8 234,00 554,00 0,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 688,00 140 688,00 6 788,00 6 234,00 554,00 0,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmian� 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmian� 17 983 833,24 
15 889 
025,24 

10 490 
994,30 

6 528 034,68 3 962 959,62 672 406,00 4 533 630,94 45 718,00 0,00 146 276,00 2 094 808,00 2 094 808,00 1 390 709,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 220,00 -16 220,00 -16 220,00 -2 000,00 -14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 79 820,00 78 140,00 78 140,00 0,00 78 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 047 433,24 
15 950 
945,24 

10 552 
914,30 

6 526 034,68 4 026 879,62 672 406,00 4 533 630,94 45 718,00 0,00 146 276,00 2 096 488,00 2 096 488,00 1 390 709,00 0,00 0,00 

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8788



�

�������	
�����

��������������������������

������ 	���!"# 	#$�����	���

%�&�'��	���������
'�

�

�

("�������)
*�� �+�)
������� 	���!"# 	#$�����������
�

,-�

�����������	��	��#.)���+�#&�/�
����)
'� �+�)
��#&��

0"�.�1	
��+��

("������#�
��
�������
��������

2�*����.1	���.����	����������� 3#���.)
��
�#�"	�'+����
-��&�� �"'4�

������'+����
��
����	#�
-"��'�

������ ���	����� 
�
��������
���.�#�+�.�)��

0�#��)��	�
-�5���
	�

!���
	�
-����������#�
��	������
6�*�#��

!���
	�'�	+�#�

��

��������	
��������
������	
�
������
������������������������
��
��	��
����	���
�	�������

� !"##�������$�%�	�
��&���	�'��(����)�

���� ������ ���� ������	��
��� �������
��� �������
��� ������	
��� �
���
*��+��,����
(����)�

��

-	��.���.
�&�����
�����	�
�
������&�	�����'����
�
���	
������.�/	���0���

1�	�2�	����	�3 � ��������
�
�
�
�
�45�����	
����.����2��
4,
��
4��
���.����4������
4�	�

��&���	�'��6
����77��
.
��

���� ���	�� ���� ������
��� ������
��� �
��� �
��� �
���
*��+��,����
(����)�

��

-
������2����������	�&�	�
����

����
.����
���.������
������������������
�

82����1�	����	�(�������

������

����

�������

������
���� ������
��� ������
��� �
��� �
��� �
���

��������
����������

82����1�	��	�
(�������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8788



��

��.
�&������
������
)�/	�����
	��
���9�/��2����2
�	����.�����
�����
��	�����
�����2
.�����
���.
1����.
�
�&����
�������

���� ������ ���� ������
��� ������
��� �
��� �
��� �
���
*��+��,����
(����)�

��

���������	
���
�����	
�
�����
��	
���������.��	�
����

�
������	����
1��
��
�
��.������:��.�������2������
���.��
������	�(�������

���� ������ ���� �������
��� ������
��� �
��� �
��� �	����
���
*��+��,����
(����)�

��

��������	
�����������&�
4�;�
������4�	��������������

 ! $ ������� !�$ �
���� ���	�� ���� ��	����
��� �����
��� �
��� ������	
��� �
���

*��+��,����
(����)�

	�

-
������.�����./	������������
��
�5����.����0.�&���
2
&+��&�	�
,����(����)��
���.������
��
�0.���
��  ���������

	�������7���	�.
�
�(�+������
<	��
������	��
.�/	�

�
&+.��	���=�

���� ������ ���� ������
��� �
��� �
��� ������
��� �
���
*��+��,����
(����)�

>�
��������	
�����������&�����

5	���	
��	�6
��������� !   �
������ !��$�

���� ���	�� ���� �������
��� ������
��� �� �������
��� ��
*��+��,����
(����)�

��

��������	
�����������&�����
�
�����	
�	�6
���������

 !   ������� !3  �
���� ���	�� ���� �������
��� �����
��� �� �������
��� ��

*��+��,����
(����)�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8788



���
-
������.2
���������*��0���

,����	�(�������
	��� 	����� ���� ������
��� ������
��� �� �� ��

*��+��,����
(����)�

���

5��
��	
����������.
�&�
���&��.�	�&��
�����	0������
�

������
��	��+���������
��	
.�	�&��
�.������,����

(����)?���������������
��	��
�
	�(����������������>! $#��

���@�#!$#>�����

���� ������ ���� ���		�
��� ���		�
��� �� �� ��
*��+��,����
(����)�

���

��������	
�����������&�
4��;�
������
4�	��������������
 !   ������� ! $ ��
���
2�����

����	���333��

���� ������ ���� �	�	��
��� �	�	��
��� �� �
��� ��
*��+��,����
(����)�

���

��A�
���	
������.
1���
.�
�������.�	�����
�.��������
���
�
�
	�����������������.
	�	�&�

	�(��������

���� ������ ���� �����
��� �����
��� �� �
��� ��

����2
�
����.
	�	
�	�
(�������

���

��.
�&
�����	
���
���	�������
�
����B.����
A�������	�
(��������
��
�������
�

���.�
�����������	
�
�	�
����
���.
1���

���� ������ ���� ������
��� �
��� �� �
��� ������
���
*��+��,����
(����)�

7�89:;<� ������=>>?��� =����%�?��� >�>��=%?��� @%���>�?��� >@��=�?��� ��

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8788


		2019-12-12T10:45:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




